e demais servidores que usufruirão do 
sistema. 

O serviço de manutenção refere-se aos 
períodos letivos, ou seja, até dezembro 
de 2020. 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$ 11.450,00 

Dessa forma, a prestação de serviço acima descrito, totaliza a importância de R$ 
11.450,00 (Onze mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Caldeirão Grande do Piauí, 01 de Junho de 2020 

4 //21- 6ri&q  
CPF: 033.691.713-92 
Represente Comercial